
 

ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
(ХVІІІ сесія VIІI скликання) 

 

16.02.2024 м. Кривий Ріг № 165 

 

 

 ┌Про зняття з контролю рішень┐  
районної в місті ради  
 

На підставі пропозиції голови районної в місті ради, керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької 
міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, районна в місті рада вирішила:  
 

Зняти з контролю рішення районної в місті ради, як виконані (додаток). 
 

 

 

Голова районної в місті ради Ігор РАТІНОВ 

 

Проект



Додаток  
до рішення районної 
в місті ради VІІІ скликання 

від 16.02.2024  № 165 

 
 

ПЕРЕЛІК 
рішень районної в місті ради, які знято з контролю 

 

№ 
з/п 

Дата та номер 
документа 

Назва документа Підстава зняття 
 з контролю 

1. від 12.04.2007 

№72 

Про розмір допомоги на поховання 
деяких категорій мешканців району, зі 
змінами 

Як виконане,  
за пропозицією 
голови районної 

в місті ради 

2. від 20.08.2021 

№55 

Про затвердження схеми організації 
дорожнього руху з тимчасового розмі-
щення та облаштування кінцевої 
трамвайної зупинки «Станція Кривий 
Ріг – Головний» по вул. Магістральній в 
Довгинцівському районі 

Як виконане,  
за пропозицією 

голови районної 
в місті ради 

3. від 14.12.2021 

№78 

Про затвердження проєкту організації 
дорожнього руху по влаштуванню 
нерегульованих пішохідних переходів 
та засобів заспокоєння руху по вулиці 
Літке, на перетині з вулицею Іванів-

ською в Довгинцівському районі 

Як виконане,  
за пропозицією 
голови районної 

в місті ради 

4. від 24.02.2022 
№87 

Про затвердження проєкту організації 
дорожнього руху з влаштування засобів 
заспокоєння руху на внутрішньо-

квартальній дорозі від будинків 28, 30 по 
вулиці Лісового до будинків 16, 24 по вул. 
Незалежності України в Довгинцівському 
районі м. Кривого Рогу 

Як виконане,  
за пропозицією 
голови районної 

в місті ради 

5. від 24.02.2022 
№88 

Про затвердження проєкту організації 
дорожнього руху з влаштування засобів 
заспокоєння руху на внутрішньо- 

квартальній дорозі від Криворізького 
навчально-виховного комплексу № 128 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів–
дошкільний навчальний заклад (дитячий 
садок) по вулиці Симонова, до будинку 
16 по бульвару Європейському в Довгин-

цівському районі м. Кривого Рогу 

 

Як виконане,  
за пропозицією 

голови районної 
в місті ради 



2 

6. від 24.02.2022 
№89 

Про затвердження проєкту організації 
дорожнього руху з влаштування острівця 
безпеки на нерегульованому пішохідному 
переході по вулиці Дніпровське шосе, в 
районі зупинки громадського транспорту 
«Розвилка» в Довгинцівському районі 
м. Кривого Рогу 

Як виконане,  

за пропозицією 
голови районної 

в місті ради 

7. від 24.02.2022 
№90 

Про затвердження проєкту організації 
дорожнього руху з влаштування нере-

гульованого пішохідного переходу по 
вулиці Телевізійній, на перехресті з вули-

цею Дніпровське шосе в Довгинцівсь-

кому районі м. Кривого Рогу 

Як виконане,  
за пропозицією 
голови районної 

в місті ради 

8. від 30.08.2023 
№135 

Про затвердження проєкту організації 
дорожнього руху на привокзальній 
площі залізничного вокзалу «Кривий 
Ріг-Головний» в Довгинцівському райо-

ні м. Кривого Рогу 

Як виконане,  
за пропозицією 

голови районної 
в місті ради 

9. від 07.12.2023 
№158 

Про затвердження схеми організації 
дорожнього руху «Майданчик для парку-

вання транспортних засобів за адресою: 
вул. Магістральна, буд. 27, Довгинців-

ський район, м. Кривий Ріг, Дніпропет-

ровська обл. 

Як виконане,  
за пропозицією 
голови районної 

в місті ради 

10. від 07.12.2023 
№159 

Про затвердження схеми організації 
дорожнього руху «Нове будівництво 
об’єкта незавершеного будівництва 
готовністю 11% бізнес-центру за адре-

сою: Україна, Дніпропетровська об-

ласть, місто Кривий Ріг, вулиця Телеві-
зійна, 1б 

Як виконане,  
за пропозицією 
голови районної 

в місті ради 

11. від 07.12.2023 

№161 

Про звіти депутатів районної в місті 
ради перед виборцями 

Як виконане,  
за пропозицією 

голови районної 
в місті ради 

 

 

 

Керуючий справами виконкому Олександр ГИЖКО 


